平成 27 年８月７日

各 位

会 社 名 株式会社バイテック

代表者名 代表取締役会長兼社長 今野 邦廣

（コード番号 9957）

問合せ先責任者 取締役執行役員 成瀬 達一

（TEL 03-3458-4619）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 28 年３月期の配当予想について、下記のとおり修正する

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、投資家への利益還元を経営の重要課題と位置づけ、配当性向を 30％以上を目標としており

ます。当社の当期業績は、第 1四半期連結累計期間が順調に推移したことから、当中間期及び期末の

配当予想につきましては、それぞれ前回予想に比べて 1 株当たり 5 円増配の 25 円とし、通期では 1

株当たり 50 円とさせていただく予定です。

２．修正の内容
 年間配当金

第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

前回予想

(平成 27 年 5 月 8日発表)

円 銭

－

円 銭

20.00

円 銭

－

円 銭

20.00

円 銭

40.00

今回修正予想 － 25.00 － 25.00 50.00

当期実績 － － －

前期実績

(平成 27 年 3 月期)

－

17.00 － 18.00 35.00

以 上